『第２回理事会』議事録 ２０１５年　４月　９日

日時･場所 　　２０１５年４月９日 （木） １９：００～２１：３０ 大原公民館 書記：菊地
理事会の

成立 　会則第18条により理事会の構成員全30名中、出席者20名、委任状7名により過半数をもって理事会は成立した。

内容 １．会長挨拶

２．報告事項 ①中村杯シングルストーナメントについて ②平塚地区団体戦について
③ひらつか市民スポーツフェスティバルについて ④その他

３．協議事項 ①市民早朝テニス教室について ②その他

４．その他

ＮＯ

１ 会長挨拶

２ 報告事項

① 中村杯シングルストーナメントについて

・理事会資料参照

② 平塚地区団体戦について

・申し込み状況　：　実業団男子・女子、クラブ　共に１チーム増。

・実業団男子のリーグ分けでは3部１チーム不足となるため、今回4部2位チームを昇格とする。

・キャプテン会議　：　4/18（土）9:30～　総合公園会議室　　お手伝いできる方は協力お願いします。

③ 第２回ひらつか市民スポーツフェスティバルについて

・資料参照のこと。

・当日の参加人数は１４１人と盛況だった。

・来年以降、受付に案内係を設置したほうが良い。

④ その他

・全国都市対抗神奈川県予選（山本）

　　　初戦は厚木市と対戦、3-4で惜敗。

３ 審議事項

① 市民早朝テニス教室について
・配布資料参照のこと。

・コーチ練習会は今年も実施する。

・スポナビにも案内掲載し、申込み用紙をダウンロードできるようにする。

・内容については提案通り承認された。

② その他
・2015ルール変更点について

　資料参照のこと。

・神奈川県主催大会のコート依頼について（市川）

　資料参照のこと。

　2016年度湘南地区代表はメイン寒川、サブ茅ヶ崎で運営(2016.3月～）。

４ その他

・特になし

以上

内容